Hac excusatione vere poteram vti, quandoquidem ad te proficiscitur Albanus, vtrique nostrum non modo notus verum etiam charissimus. Ex eo cognoscens quicquid hic vel publice vel priua- 10 tim geritur. Geruntur autem noua permulta, quae precor vt Deus vertat in bonum exitum. Ego calculo vesicae grauidus pascor, victima nil miserantis Orci, vt ait Flaccus.

Tuum silentium tam diutinum duobus nominibus mihimet excuso, vel quia non dantur per quos scribas, vel quia totus es in 15 sacris voluminibus, nec potes a semel gustato melle dielli. Erit tamen pergratum si cognouero te prospera esse valetudine nostrique meminisse. Nihil opus vt tibi Albanum commendem, cuius res optarim aliquanto esse secundiore. Si quando incidet in fratres Alardetos, quaeso ne graueris illis meo nomine salutem 20 dicere. Bene vale.

Datum Basileae III. id. Ianuar. Anno M. D. XXIX.

2085. FROM CHRISTOPHER OF CARLOWITZ.

Leipzig MS.

EE. 94.

Besançon.

10 January 1529.

[An original letter, autograph throughout: between Carlowitz's settlement at Besançon (Ep. 2010) and Erasmus' migration to Freiburg (Ep. 2150). The postscript shows in two places (ll. 22-3, 29) that a large part of the letter is lost.]

... <Nulli tamen hic notum est, cum vina / Burgundica varia sint, nec eiusdem omnia coloris, quo potissimum genere delecteris. Quare fac ea de re primo quoque tempore sensum tuum intel- ligamus.

De C. nihil est quod scribam, nisi quod propter amicitiam quam 5 tu mihi tecum esse voluisti, nonnihil alieniori a me animo quam fuerit, esse videatur: quod ego pro meo in te studio, ita vt debeo, non vsqueadeo moleste fero. Neque vero arbitror illum hoc tempore quidquam in te moliri, cum rerum suarum ita satagat vt,

2084. 13. Flaccus] C. 2. 3. 24.

20. Alardetos] See Ep. 1852.

2085. 1. Burgundica] For Erasmus' need of good Burgundy cf. Epp. 2115,

2241-2, 2330, 2348. 7-9; the last mentions difficulty in procuring it good.

5. C.] No doubt Carinus; see Ep. 2111. 28n.

10 quid se faciat, ipse propemodum dubitet. Nam et canonicatum illi initio huius anni ademptum esse audio; et hodie ad eum nuncius de patris Valentini, in cuius liberalitate illi erant fere omnia, morte allatus est. Quare videtur in summo esse moerore, et nihil minus quam de vestro dissidio cogitare. Si quid tamen
15 molitur, suspicor illum ea in re fratris Neseni, qui Wittembergae est, opera vti. Nam ad eum superiori mense ingentem fasciculum chartarum misit; sed quidnam tandem rei in iis fuerit, nondum etiam scio. Vale. Vesontione 10 Ianuarii Anno 1529.